
 Championnats Départemental CD49 des clubs D1 Adulte Homme
D1 Homme

Feuille de rencontre

Date : Dimanche 28 février 2021
Lieu : Gymnase de St Lambert, Rue
de la Prévôté - 49400 Saumur
D1 HOMME - J5

Dis. Ord. Ter.
Saint Martin Badminton (49-SMB-2) Badminton Plessis Grammoire (49-BPG-2) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SH3

SH4

SH5

DH1

DH2

Totaux

Capitaines / Officiel 07083962 - DANIEL Vincent 06514931 - GROUSSIN Cyrille

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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